Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

TVV COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CONSOLIDADO

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

484,128,332,469
43,414,332,470
380,785,000,000
0

0

0
366,843,000,000
366,843,000,000
0
13,942,000,000

o O O O O O

50,179,000,000
50,179,000,000
0

0

0

0
430,964,000,000
9,749,999,999
3,286,000,000

6,463,999,999

541,334,581,818
43,414,332,470
408,835,702,942
0

0

0
375,247,449,193
375,012,869,626
234,579,567
33,588,253,749

o O O O o o

81,405,300,000
81,405,300,000
0

0

0

0
490,241,002,942
7,679,246,406
-58,425,865
7,737,672,271

733,931,613,219
236,011,363,871
408,835,702,942
0

0

0
375,247,449,193
375,012,869,626
234,579,567
33,588,253,749

o O ©o O o o

81,405,300,000
81,405,300,000
0

0

0

0
490,241,002,942
7,679,246,406
-58,425,865
7,737,672,271

249,803,280,750
192,597,031,401
28,050,702,942
0

0

0

8,404,449,193
8,169,869,626
234,579,567
19,646,253,749

0
0
0
0
0
0

31,226,300,000
31,226,300,000
0

0

0

0
59,277,002,942
-2,070,753,593
-3,344,425,865
1,273,672,272

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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